Torwinkelband 400x600x40x105mm STA galv.verz.d.pass.li.ob 5mm GAH
34,26 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Abschluss spitz
• Material: Stahl roh
• Oberfläche: galvanisch verzinkt, dickschichtpassiviert
• Aufgrund von Umstellungen der Oberfläche kann dieser Artikel
in unterschiedlichen Ausführungen (gelb-verzinkt,
sendzimirverzinkt oder verzinkt-dickschicktpassiviert) geliefert
werden. Weitere technische Eigenschaften:
• Maß d: 40mm
• Maß e: 105mm
• Maß a: 400mm
• Maß b: 600mm
• Maß c Ø: 16mm
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Oberfläche: galvanisch verzinkt,
dickschichtpassiviert
Anzahl Löcher: 7 / 1
Loch-Ø: 7 / 9 x 9 mm
Länge: 400 x 600 mm
Material Rolle: 40 x 5 mm
Materialstärke: 5 mm
Ausführung: links oben
Material: Stahl
Marke: GAH
Artikelnummer: N8001514105 Stand: 11.05.2024 - 06:15:41 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!